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.5 kommunikation, som vedrører skibets sikring, såsom specifikke trusler mod 
skibet eller mod havnefaciliteter, som skibet befinder sig i eller har befundet 
sig i; 

.6 interne evalueringer og revisioner af sikringsaktiviteter; 

.7 periodisk revision af siktingsvtirderingen af skibet; 

.8 periodisk revision af skibets sikringsplan; 

. 9 gennemførelse af eventuelle ændringer af planen; og 

. l O vedligeholdelse, kalibrering og afprøvning af det sikringsudstyr, der stilles 
til rådighed om bord, herunder afprøvning af skibets sikringsalarmsystem. 

10.2 Fortegnelserne skal opbevares på skibets arbejdssprog. Hvis arbejdssproget eller 
-sprogene ikke er engelsk, fransk eller spansk, skal der vedlægges en oversættelse 
på et af disse sprog. 

10.3 Fortegnelserne kan opbevares i elektronisk format. I så fald skal de beskyttes vha. 
procedurer, som skal forhindre Uautoriseret sletning, ødelæggelse eller ændring af . 
dem. 

1004 FörtegneÌserne skal beskyttes mod uautoriseret adgang og udbredelse. 

11. Rederiets sikringsofficer 

1 iii Rederiet skal udpege en sikringsofficer. Den person, dér udpeges som rederiets 
sikringsofficer, kan fungere som dette rederis sikringsofficer for et eller flete ski- 
be, afhængigt af antallet og arten af de skibe, som rederiet har ansvaret for, men 
det skal klart anføres, hvilke skibe denne person här ansvaret for. Afhængigt af an- 
tallet og arten af skibe, som et rederi har ansvaret for, kan det udpege flere perso- 
ner som sikringsofficerer, men det skal klart anføres, hvilke skibe hver person har 
ansvaret fór, 

11.2 Ud over de opgaver og ansvarsområder, som anføres andetsteds i denne del af ko- 
den, har rederiets sikringsofficer bl.a. følgende opgaver Og ansvar: 

.1 informere om den risiko, Som skibet sandsynligvis vil løbe, vha. hensigts- 
mæssige sikringsvurderinger og andre relevante oplysninger; 

.2 Sørge for, at det gennemføres sikringsvurrleringer af skibet; 

.3 sørge for Udarbejdelse af skibets sikringsplan, forelæggelse af den til god- 
kendelse og efterfølgende gennemførelse og ajourføring äf den; 

A Sørge for, at skibets sikringsplan ændres behørigt for at udbedre mangler og 
opfylde sikrifigsktävehè til det enkelte skib; 

.5 tilrettelægge interne evalueringer og revisioner àf Sikringsaktiviteter; -, 


